Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2024 года                                                                                      № 737
село Газимурский Завод
О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа, постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий.

2. Постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 18 апреля 2017 года № 134 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Газимуро-Заводского муниципального округа  https://gazzavod.75.ru.
И.о. Главы Газимуро-Заводского

муниципального округа                                                                            Н.Б. Макушева
Приложение

к постановлению

 администрации Газимуро-Заводского муниципального округа

от 03 декабря 2024 года № 737
Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий (далее – Порядок) в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

Руководители муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий ежегодно обеспечивают своевременную подготовку информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, и ее представление в отдел по правовой и кадровой работе администрации Газимуро-Заводского муниципального округа в срок до 05 марта года, следующего за отчетным периодом, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Газимуро-Заводского муниципального округа отделом по правовой и кадровой работе администрации Газимуро-Заводского муниципального округа не позднее 25 марта года, следующего за отчетным периодом.

В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование учреждения или предприятия, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество.

В составе размещаемой на официальном сайте информации, предусмотренной пунктом 1 Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

_____________________

Приложение

к Порядку размещения информации о среднемесячной заработной
 плате руководителей, их заместителей и
главных бухгалтеров
муниципальных учреждений и муниципальных
 унитарных предприятий

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

________________________________

(наименование учреждения, предприятия)

за 20____год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата,
рублей

_____________________